ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района
Хабаровского края

От 02 октября 2017 года                                                                                                               № 24
п. Морской

О внесении изменений в Порядок освобождения, сдачи гражданами занимаемого жилого помещения, получивших социальные выплаты в связи с выездом из районов Крайнего Севера,  на территории   сельского поселения «Поселок Морской», утвержденный постановлением администрации от 22.06.2017  №22

	В целях приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения в соответствие с действующим законодательством  администрация сельского поселения «Поселок Морской»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Считать утратившим силу пункт 3.3. Порядка освобождения, сдачи гражданами занимаемого жилого помещения, получивших социальные выплаты в связи с выездом из районов Крайнего Севера,  на территории   сельского поселения «Поселок Морской», утвержденного  постановлением администрации от 22.06.2017  №22.
       2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы администрации
 Н.А. Чусовитина
[bookmark: _GoBack]